Стенограма 
П’ятдесят п’ятої (позачергової) сесії міської ради шостого скликання


від 09 квітня 2014 року

час проведення 10.00


місце проведення: великий 
                                                                                зал виконавчого комітету
                                                                              Ніжинської міської ради

До складу міської ради обрано 48 депутатів.

У засіданні 55 позачергової сесії 6 скликання міської ради брало участь 34 депутата.
Запрошені на засідання 55 позачергової сесії 6 скликання міської ради: депутати міської ради, заступники міського голови виконавчого комітету міської ради, завідувачі відділами виконкому міської ради, начальники управлінь, відділів та служб виконавчого комітету міської ради, керівники силових структур міста, керівники комунальних підприємств міста, ЗМІ. 

Головуючий
55 позачергову сесію 6 скликання міської ради – відкрито.

Необхідно обрати секретаріат 55 позачергової сесії 6 скликання міської. Які будуть пропозиції?
Отт В.І.

Пропоную обрати у складі 2-х осіб (Божко А.Ф.,Олійник Г.М).

Головуючий

Чи будуть зауваження? Немає. Ставлю на голосування обрання до секретаріату депутатів – Божко А.Ф., Олійник Г.М.(за - 34).

Головуючий
Які будуть пропозиції щодо обрання лічильної комісії ?

Отт В.І.

Пропоную обрати у складі 3-х осіб: Дзюба С.П., КосенкоМ.Г., Баранков О.Г.

Головуючий
Ставлю на голосування обрання до лічильної комісії депутатів - Дзюба С.П., КосенкоМ.Г., Баранков О.Г.(за - 34).

Відповідно до Розпорядження від 08 квітня № 51 на позачергову сесію виноситься одне питання «Про внесення змін до рішення 49 позачергової сесії міської ради 6 скликання від 31 січня 2014 р. «Про міський бюджет м.Ніжина на 2014 р.». Які будуть пропозиції щодо порядку денного?

Коростиленко Ю.О.

Прошу внести додатково включити в порядок денний рішення «Про внесення змін до рішення 44 сесії Ніжинської міської ради 6 скликання від 04 жовтня 2013 року «Про дозвіл на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність».

Головуючий
Ставлю на голосування за включення проекту рішення до порядку денного («за-32, утримався-1»).
Головуючий

Ставлю на голосування порядок денний зі змінами (за-34).

Переходимо до розгляду питань порядку денного. Перше питання « Про внесення змін до рішення 49 позачергової сесії міської ради 6 скликання від 31 січня 2014 р. «Про міський бюджет м. Ніжина на 2014 р.». Справа в тому, що вчора на мою адресу надійшов лист від ? (лист додається)
Гарантійний внесок по лоту №4 (загальна площа 2332м2) 62 тис. 738 грн. 90 коп. Стартова ціна 752 тис. 867 грн.

Божко А.Ф.

«щодо прийняття до комунальної власності міста» - ми ще не купили, а вже приймаємо у власність?
Охонько С.М.
Проект рішення готували спеціалісти. Їм видніше як правильно формувати речення.
Головуючий

Ставлю на голосування даний проект рішення без змін. Прошу голосувати. (за-34).

Можливо потрібно ще підготувати лист до губернатора та до Кабінету Міністрів України? Вчора ми спілкувалися з казначейством  - виділяти кошти не обіцять…
Походня А.О.

Це слушна думка. Головне щоб організатор аукціону знав що міська рада зацікавлена у купівлі цього об’єкта.

Божко А.Ф.

Треба звернення однозначно.

Олійник Г.М.

Треба підключити і народних депутатів.

Головуючий

Ставлю на голосування за підготовку та направлення листа до Голови Верховної Ради України, Прем’єр-міністра України, народних депутатів України Куровського І.І. та Тягнибока О.Я., голові Чернігівської державної обласної адміністрації, голові Чернігівської обласної ради. За 34.

Наступний проект рішення «Про внесення змін до рішення 44 сесії Ніжинської міської ради 6 скликання від 04 жовтня 2013 року «Про дозвіл на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність». Чи будуть по ньому зауваження? Прошу голосувати.За-34.
гр.Усова Н.О.(голова громадської організації)
Прошу надати слово. Народна рада вчора засідала. Там обговорювалось те, що відвідавши наші війська у Сеньківці, військовослужбовці сказали що в них немає бензопили. Вчора зібрали 550 грн. Я принесла «копілочку» і прошу допомогти матеріально для вирішення цього питання.
Головуючий

На цьому питання позачергової сесії вичерпались. Оголошую сесію закритою.
